
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和7年3月25日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大生工第１号 大野町富秋ふれあいセンター空調機器改修工事 11,145,200 令和7年4月1日 令和7年10月31日 10,692,000 (有)牧村電機

大生委第２４号 野古墳群除草等業務委託 － 令和7年4月1日 令和7年11月28日 2,805,000 (株)山辰組

大建公委第１０号 公園庭木管理業務委託 － 令和7年4月1日 令和7年11月28日 2,475,000 松井石材

大学委第１号 教育施設庭木管理業務委託 － 令和7年4月1日 令和8年3月13日 7,084,000 (株)山辰組

大学委第１４号 町有太陽光発電設備保守点検業務委託 － 令和7年4月1日 令和8年3月31日 1,496,000 (有)牧村電機

大生委第９号 レインボースタジアムスコアボード表示設備保守点検業務委託 － 令和7年4月1日 令和8年3月31日 1,430,000 小野電産業(株)

大生委第６号 運動公園野球場管理業務委託 － 令和7年4月1日 令和8年3月31日 5,478,000 長谷川体育施設(株)　岐阜営業所

令和7年度　入札結果一覧


